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Sak 1: Meddelelser - Formand

Mail fra Skole og forældre - hvad gør vi?

Beslutning

Der har været konfirmation i Tvis - fine konfirmander på en flot dag. 

Formanden har fået en mail fra Skole og Forældre, hvor der er til en artikel med en opfordring til underskriftindsamling,
som lægges ud på Aula. Formanden spørger, om det er noget bestyrelsen tænker, at de gerne vil bakke op omkring. Det vil
bestyrelsen gerne være med til. 



Sak 2: Meddelelser - Skoleleder

Skoleplan under udarbejdelse
Skolebestyrelse er udmeldt og indberettet
Nyt valgfag i teknologi - godkendes af byrådet
Personalesituationen
Kort orientering om økonomi og Tre-partsmidler

Beslutning

Der skal laves en Skoleplan, som ledelsen arbejder med sammen med TR. Heri skal der blandt andet beskrives
indsatsområder. Arbejdet er godt i gang og næste skridt er en præsentation for personalet. 

Skolebestyrelsen er på plads til kommende skoleår. Bestyrelsessammensætningen er meldt på hjemmesiden. Skolelederen
udtrykte glæde over resultatet.

Vi vil gerne tilbyde et nyt valgfag her på skolen, da vi i 9. klasse ikke længere kan benyttes os af Ungdomsskolens tilbud.
Det nye valgfag "Teknologi" skal godkendes af Byrådet. Der spørges ind til, om det kunne overvejes at tilbyde
madkundskab. 

Der er nogle Trepartsmidler som kommer ift. den nye overenskomt, men det er stadig ukendt, hvor meget kommunen og
dermed skolerne får tildelt. Vi håber, at vi har pengene til august men det er lidt usikkert. 

Lisbeth og Carsten har haft et møde med Phillip Flink, hvor han vil invitere SFO børn i 3. -4. klasse til at komme over og
prøve nogle forskellige ting af. Han kom også med en ide, hvor eleverne i 7. klasse har mulighed for at vælge "almindelig
idræt" eller "ungleder idræt". Det samme vil han arbejde med på Halgård. 

Carsten orientere omkring personalesituationen 

 



Sak 3: Meddelelser - SFO leder

Beslutning

Majbørnene/førskolen er kommet godt i gang, og vi er så heldige, at vi har fået Sille med over fra børnehaven. Hun var
medhjælper der, og hun kender så også Førskolebørnene.

SFOén havde en fantastisk tur til Venø - der var ingen som skulle hjem og sove. Der spørges ind til, om det vil være
noget, som vi har råd til i kommende skoleår. Det er noget som SFO'en prioriterer meget højt, så vi håber, at der også er
økonomi til det. Vi er gode til at holde udgiften nede. 



Sak 4: Meddelelser - Afdelingsleder

Skriftlige prøver er afviklet
Klassedannelse i kommende 8. klasse i proces

Beslutning

Skriftlige prøver er afviklet, og vi har haft en god oplevelse med prøvesituationen. 

Årsprøverne i 8. klasse er også blevet afviklet, og vi får øje på mange facetter, når eleverne første gang prøver denne
disciplin. Både personale og elever lærer af dette.

Kommende 8. klasse er blevet dannet. Vi har haft besøg af afgivende lærere fra Halgaard og Nr. Felding. Det har været en
god proces, og klasserne offentliggøres i slutningen af juni. Vi har et overleveringsmøde den 14. juni 2024.

Åbne skole: Rebecca har haft møde BM-Silo, SteelExperts og TMC. Der er gode projekter i støbskeen. Forløb bliver klar
til 6., 8., og 9. klasse. Vi glæder os til samarbejdet, og vi forventer meget af det.



Sak 5: Meddelelser - Øvrige medlemmer

Beslutning



Sak 6: Meddelelser - Elevråd

Beslutning

Elevrådet havde ikke møde i går, da det blev aflyst.

Elevrådet har arbejdet på at få microbølgeovne i alle klasse, men ind til videre kan dette ikke lade sig gøre, da sikringerne
på skolen ikke kan klare presset. Vi  bliver nødt til at finde en anden løsning. 

Elevrådet har arbejdet med skolens nye antimobbestrategi, og der er fra elevrådet side et ønske at få skemalagt en fast
klassens tid i et fast rul. Det kunne være hver anden uge. Der drøftes forskellige muligheder. Tak for det gode indspark fra
elevrådet

Derudover har elevrådet arbejdet med nogle forslag til, hvad der kan være sjovt at have med til den årlige byfest.
Forslagene er sendt videre til udvalget.



Sak 7: Arbejdsdag

Onsdag den 29. og torsdag den 30. maj 2024 kl 16-18 begge dage. Kaffe og kage
Hvem kan deltage?

Beslutning

Vi holder fast i, at vi gerne vil invitere forældre til arbejdsdage 29. og 30. maj fra 16-18. Det vil være frivilligt og helt op
til den enkelte kan/vil komme en af dagene eller begge dage. Der vil være tilmelding til Jeanette. 

Carsten laver opslaget sammen med Jeanttte i morgen.



Sak 8: Fagfordeling

Ansættelsesudvalg nedsættes
To ansættelser

Beslutning

Vi har i dag opslået en fuldtidsstilling fastansættelse og to barselsvikariater. Der er samtaler d. 28. maj. Ansættelsesfrist d.
22. maj.

Rikke vil gerne med til indskolingens barselsvikariat. 

Miriam deltager også i alle. 

Helle vil gerne være med til alle. 

Thomas vil også gerne være med. 

Udvalget møde den 23. maj kl 16.00, hvor kandidaterne findes.



Sak 9: Trivsel - afventer svar

Vi afventer udmelding fra ministeriet - 



Sak 10: Pulsen

Pulsen afleveres til kommende 6. klasse

Beslutning

Morten skriver til Marie Louise, der skal tage kontakt til 6. klasse for at finde en, der gerne vil være gribe Pulsen. 



Sak 11: Forældremøde i kommende 8. klasse

Præsentation af skolebestyrelse mm. mandag den 24. juni kl 17.00

Beslutning

Forældremøde kommende 8. klasses forældre d. 22. maj - ledelsen og Ungdomsskolen

Forældremøde kommende 8. klasses forældre d. 24. juni - ledelsen, klasselærer, UU og bestyrelsen. 



Sak 12: Eventuelt

Beslutning

Kunne det være en god ide, at vi inviterer den nye bestyrelse til sommerafslutningen efter vi har drøftet vores punkter. 

Carsten inviterer den nye bestyrelse med til årets sidste bestyrelsesmøde . Ny medlemmer inviteres til at komme kl 18-19.



Sak 13: Underskriftsark
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